
originálních pohádek
z Českého Krumlova

na vánoční dárek pro nejmenší

Vydavatelství MCU, Český Krumlov, Nádražní 230
www.mcumedia.cz



Milé děti, šikovní malíři!
Namalujte nám během dlouhých vánočních prázdnin na tento papír obrázek 
českokrumlovské zámecké věže. Někomu z vás slavná věž možná připomíná 
majestátní rozhlednu, někomu raketu před startem, někdo v  ní vidí starší, 
moudrou dámu, která se pozorně dívá na život na zámku i  v podzámčí. 
Tak ji zřejmě viděl malíř Ivan Straka, když ilustroval novou knihu „Deset 
krumlovských pohádek“. Jeho „moudrá věž“ vypráví deset příběhů, které pro 
vás napsal Libor Frýba. 
Pošlete nám svůj obrázek věže poštou do 16. ledna 2014 na adresu 
Vydavatelství MCU, Nádražní 230, 381 01 Český Krumlov. My si pak všechny 
vaše obrázky s ilustrátorem Ivanem Strakou pečlivě prohlédneme a vybereme 
z nich pět nejzajímavějších. Ty ohodnotíme malým dárkem. Všechny vaše 
obrázky zveřejníme na webových stránkách www.mcumedia.cz. Těšíme se na 
vaše práce a přejeme vám pěkné, veselé a hlavně bílé Vánoce! 

Redakce Vydavatelství MCU

jméno:

příjmení: věk:

adresa:

e-mail (třeba i rodičů):

SOUTĚŽ PRO DĚTI


